

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

z dnia 31.01.2014 r.

dot. przetargu pn. „Budowa i remont nawierzchni drogowej wraz z modernizacją oświetlenia odcinka ul. Abrahama w Jastarni”

PYTANIE 1: Prosimy o udostępnienie rysunków do projektu wykonanego przez DROG Stanisław Sandomierski, przywołanych w dokumentacji budowlanej nr 1 „Plan sytuacyjno wysokościowy” i nr 2 „Przekroje konstrukcyjne”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający uzupełnił ogłoszenie o załącznik nr 4.1A do SIWZ zawierający rysunek nr 1 „Plan sytuacyjno wysokościowy” i nr 2 „Przekroje konstrukcyjne”.

PYTANIE 2: Prosimy o udostępnienie rysunków do projektu budowlanego wykonanego przez ELEN s.c. Karbowski Długoński, przywołanych w dokumentacji nr D-01 „Plan sytuacyjny”, nr D-02 „Przekroje konstrukcyjne”, nr D-03 „Przekrój podłużny”, nr D-04 „Przekroje poprzeczne”, nr D-05 „Przekrój podłużny kanału deszczowego” nr D-06 „Przekroje podłużne przykanalików deszczowych i nr D-0R1.1 „Organizacja ruchu” oraz kserokopii decyzji, postanowień i uzgodnień.

ODPOWIEDŹ: Projekt budowlany wykonany przez ELEN s.c. Karbowski Długoński obejmuje temat oświetlenia ul. Abrahama w Jastarni. Projekt nie zawiera rysunków nr D-01 „Plan sytuacyjny”, nr D-02 „Przekroje konstrukcyjne”, nr D-03 „Przekrój podłużny”, nr D-04 „Przekroje poprzeczne”, nr D-05 „Przekrój podłużny kanału deszczowego” nr D-06 „Przekroje podłużne przykanalików deszczowych i nr D-0R1.1 „Organizacja ruchu”. Załącznik nr 5A Projekt budowlany Oświetlenia Abrahama zawiera kopie decyzji, postanowień i uzgodnień.

PYTANIE 3: w punkcie 4 opisu technicznego do projektu remontu wykonanego przez DROG Stanisław Sandomierski określono warunki wodne jako przeciętne. Według klasyfikacji określonej w załączniku nr 4 do rozporządzenia Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 02.03.1999r. (Dz. U nr 43 poz.430) warunki wodne w wypadku ulic określa się indywidualnie. Związku z powyższym prosimy o określenie poziomu występowania wody gruntowej.

ODPOWIEDŹ: Do dokumentacji budowlanej na remont nie ma konieczności dołączenia badań geologicznych. W związku z czym nie podano poziomu wód gruntowych.

PYTANIE 4: Zgodnie ze specyfikacją techniczną D-02.00.01 wykonana przez DROG Stanisław Sandomierski „Wykonawca powinien, o ile wymagają tego warunki terenowe, wykonać urządzenia, które zapewnią odprowadzenie wód gruntowych i opadowych poza obszar robót ziemnych”. Jednocześnie, w dokumentacji nie określono poziomu występowania wody gruntowej. Czy Zamawiający przewiduje pompowanie wody z koryta ulicy? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie pozycji przedmiaru robót lub dodanie nowej/nowych pozycji, w których należy uwzględnić koszty wynikające z konieczności odwodnienia koryta.

ODPOWIEDŹ: Wysokość zwierciadła wody gruntowej jest uzależniona od poziomu wody w Zatoce Gdańskiej. Dlatego też trudno przewidzieć jaki będzie stan wody gruntowej w okresie prowadzenia robót. Zakres prac obejmuje remont istniejącej nawierzchni bez korekty niwelety drogi. W normalnych warunkach pogodowych przy wykopach do 0,5m głębokości woda gruntowa nie występuje.

PYTANIE 5: Zgodnie z § 7 projektu umowy wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy nie może przekroczyć kwoty netto określonej w kosztorysach ofertowych Wykonawcy. Jednocześnie, ostateczne rozliczenie robót nastąpi w oparciu o obmiary robót. W jaki sposób zostaną rozliczone roboty w przypadku, gdy ilości faktycznie wykonanych robót będą większe od określonych w przedmiarach robót i kwota wyliczona w oparciu o te ilości przekroczy łączną cenę określoną w formularzu ofertowym i kosztorysach ofertowych?

ODPOWIEDŹ: Wykonanie robót w ilości większej niż określona w kosztorysach ofertowych traktowana będzie jako wykonanie robót dodatkowych. Roboty dodatkowe wymagają akceptacji Zamawiającego oraz przeprowadzenia odrębnego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki.

Z up. Burmistrza Miasta Jastarni
Zastępcą Burmistrza Miasta
mgr inż. Jacek Świdziński